244) Reppositiones juridicae Turcicae

245) Codex Turcicus historicus continens
res maxime memorabiles
Dynastiaram precipuarum Otto-
manicae praeter ceteris ab initio
mundi ad Selinum II.

246) Hoakimi Halebenois compendium
officij precantium. Arabice.

247) Bostan Scheich Sadi.

248) Abn Feramorzi Dorar ol Hoccami,
seu Commentarius in Dorar
ul Hoccami. Institutiones
Juris Muhammedani. Arabice.

249. Carmina Turcica

250. Adversaria Turca.

251) Surata Alcorani.

252) Diwan Asefi et Diwan Schahi
O duo Poetae Persici. Notabile
in hoc Codice id est praeter
pictas imagines quod tituli
quatuor, in illo Diwanij
Schahi scriptura vetusta
Arabica, Syrica dicta exa-
rati sunt.

253) Turcicae sententiae prosa et versa.

254. Gulochen Ray Carmina de Vita
contemplativa.

um Notis